

William Laursen Ejendomme ApS

Industribakken 11

8870 Langå

CVR-nummer 27 07 25 77

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2022



Carsten Laursen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

William Laursen Ejendomme ApS
Industribakken 11
8870 Langå

Telefon:	+45 86 46 73 37
Telefax:	+45 86 46 79 73
Hjemstedskommune:	Randers Kommune
CVR-nummer:	27 07 25 77
Regnskabsperiode:	1. juni 2021 - 31. maj 2022

Direktion

Carsten Laursen

Tilknyttede virksomheder

William Laursen Holding ApS
Industribakken 11
8870 Langå

William Laursen Entreprenørforretning A/S
Industribakken 11
8870 Langå

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Bredgade 10
8870 Langå

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive, eje, udleje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et underskud på 121.816 kr., der betragtes som utilfredsstillende. Selskabets indskudskapital er tabt, men det er ledelsens opfattelse at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening på sigt, eller ved tilførsel af ny kapital.

Selskabets væsentligste kreditorer er søsterselskabet William Laursen, Entreprenørforretning A/S.

William Laursen, Entreprenørforretning A/S og moderselskabet William Laursen Holding ApS har i hensigtserklæring tilkendegivet at ville tilføre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år eller alternativt at tegne ny kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være tilstede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juni - 31. maj		
	Bruttofortjeneste	260.236	213
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-153.443	-151
	Resultat før finansielle poster	106.793	62
	Finansielle indtægter	30.406	13
1	Finansielle omkostninger	-252.062	-246
	Resultat før skat	-114.863	-171
2	Skat af årets resultat	-6.953	6
	Årets resultat	-121.816	-165
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-121.816	-165
	Resultatdisponering i alt	-121.816	-165
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. maj			
	Grunde og bygninger	5.224.379	5.371
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.449	90
	Materielle anlægsaktiver	5.307.828	5.461
	Anlægsaktiver i alt	5.307.828	5.461
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.053.908	967
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.112	89
	Andre tilgodehavender	0	32
	Periodeafgrænsningsposter	46.602	36
	Tilgodehavender	1.167.622	1.132
	Likvide beholdninger	412.452	264
	Omsætningsaktiver i alt	1.580.074	1.396
	Aktiver i alt	6.887.902	6.857

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. maj		
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.165.983	-1.044
	Egenkapital i alt	-1.040.983	-919
	Hensættelser til udskudt skat	518.290	477
	Hensatte forpligtelser	518.290	477
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.691	33
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.514	128
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.375.827	7.139
	Anden gæld	4.564	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.410.596	7.300
	Gældsforpligtelser i alt	7.410.596	7.300
	Passiver i alt	6.887.902	6.857
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juni - 31. maj			
Saldo primo	125	-1.044	-919
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-122</u>	<u>-122</u>
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>-1.166</u>	<u>-1.041</u>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	137.625	134
Renter, gældsbev. tilknyttede	106.299	102
Andre finansielle omkostninger	8.138	10
Finansielle omkostninger i alt	252.062	246
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-34.657	-32
Regulering af udskudt skat	41.610	27
Skat af årets resultat i alt	6.953	-6

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et underskud på 121.816 kr., der betragtes som utilfredsstillende. Selskabets indskudskapital er tabt, men det er ledelsens opfattelse at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening på sigt, eller ved tilførsel af ny kapital.

Selskabets væsentligste kreditorer er søsterselskabet William Laursen, Entreprenørforretning A/S.

William Laursen, Entreprenørforretning A/S og moderselskabet William Laursen Holding ApS har i hensigtserklæring tilkendegivet at ville tilføre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år eller alternativt at tegne ny kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være tilstede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet William Laursen Holding ApS for danske selskabs- skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs- skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 600, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2022 udgør TDKK 5.224. Ejerpantebrevet er i selskabets besid- delse.
